Согласовано                                                             Директору МБОУ

Приказ №______ от ________2022 г.                    Игринской СОШ №1

Директор школы _________Корепанов А.А.       Корепанову А.А.

                                                                                      от _______________________

                                                                                           _______________________

заявление.

Прошу предоставить моему ребенку _____________________________________

________________________________________, ученику (це) __________ класса,

________________________ дата рождения, путевку в летний лагерь с дневным

пребыванием с 01.06.2022 г.  по 25.06.2022 г.

Данные о ребенке:

ИНН

Свидетельство о рождении

(паспорт)

Серия _____________________

Номер _____________________

Когда выдано _______________

Кем выдано _____________________________

________________________________________

Домашний адрес

Телефон ребёнка

СНИЛС

Данные о родителях:

Ф.И.О. Место работы, должность, телефон

1.

2.

Родительский взнос в размере _________ рублей 00 коп. гарантируем.

С режимом работы лагеря ознакомлены.

Дата __________________                     Подпись ______________

Согласовано                                                            Директору МБОУ

Приказ №______ от ________2022 г.                    Игринской СОШ №1

Директор школы _________Корепанов А.А.       Корепанову А.А.

                                                                                   от _______________________

                                                                                        _______________________

заявление.

Прошу предоставить моему ребенку ___________________________________

___________________________________________, ученику (це) __________ класса,

___________________________  дата рождения, путевку в летний лагерь с дневным

пребыванием с 01.06.2022 г.  по 25.06.2022 г.

Данные о ребенке:

ИНН

Свидетельство о

рождении

(паспорт)

Серия _____________________

Номер _____________________

Когда выдано _______________

Кем выдано __________________________________

_____________________________________________

Домашний адрес

Телефон ребёнка

СНИЛС

Данные о родителях:

Ф.И.О. Место работы, должность, телефон

1.

2.

Родительский взнос в размере _________ рублей 00 коп. гарантируем.

С режимом работы лагеря ознакомлены.

Дата __________________                     Подпись ___________